

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ ROZPOČET č.1 k SoD č.1/IROP/2024

Kód:	STRASICE-22-11-2023		
Stavba:	Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny		
KSO:			
Místo:	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice		CC-CZ: Datum: 26.08.2024
Zadavatel:			IČ: 47694815
	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice		DIČ:
Zhotovitel:			IČ:
			DIČ:
Projektant:			IČ: 47470569
	Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové		DIČ:
Zpracovatel:			IČ:
			DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Uvedené odkazy na specifické označení výrobku je pouze informativní, nejedná se o konkrétní výrobky. Odkaz slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů; zhotoviteli umožňuje, v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají stejnou nebo lepší kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).

Cena bez DPH			3 221 697,66
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 221 697,66	676 556,51
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 898 254,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	STRASICE-22-11-2023		
Stavba:	Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny		
Místo:	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	Datum:	26.08.2024
Zadavatel:	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	Projektant:	Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 221 697,66	3 898 254,17	
2.1.1.1.	Odborná učebna dílen č.102	783 177,20	947 644,41	STA
2.1.1.2.	Kabinet chemie č.201	166 726,87	201 739,51	STA
2.1.1.3.	Odborná učebna fyziky a chemie č.202	602 648,68	729 204,90	STA
2.1.1.4.	Přípravná fyziky č.203a, kabinet fyziky č.203b	298 476,72	361 156,83	STA
2.1.1.5.	Odborná učebna informatiky č.207	324 684,53	392 868,28	STA
2.1.1.6.	Elektroinstalace učeben a přilehlých prostor	911 235,66	1 102 595,15	STA
2.1.1.7.	Vedlejší rozpočtové náklady	134 748,00	163 045,08	STA

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ ROZPOČET č.1 k SoD č.1/IROP/2024

Stavba:

Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt:

2.1.1.1. - Odborná učebna dílen č.102

KSO:

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

CC-CZ:

Datum: 26.08.2024

Zadavatel:

Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

IČ:

47694815

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		783 177,20	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	783 177,20	21,00%	164 467,21
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	947 644,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt: 2.1.1.1. - Odborná učebna dílen č.102

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, StrašiceDatum: 26.08.2024

Zadavatel: Základní škola Karla Vokáče Strašice, StrašiceProjektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	783 177,20
HSV - Práce a dodávky HSV	261 496,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce	20 116,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	100 569,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 157,63
997 - Přesun sutě	49 159,11
998 - Přesun hmot	26 494,30
PSV - Práce a dodávky PSV	505 224,28
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	837,43
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	27 455,54
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 929,12
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	39 786,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 211,90
763 - Konstrukce suché výstavby	33 357,50
766 - Konstrukce truhlářské	16 329,32
771 - Podlahy z dlaždic	315 180,15
781 - Dokončovací práce - obklady	3 335,14
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 835,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	39 812,79
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	16 153,94
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 456,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt: 2.1.1.1. - Odborná učebna dílen č.102

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice Datum: 26.08.2024

Zadavatel: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 783 177,20

D HSV Práce a dodávky HSV 261 496,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 116,69

1	K	310238411	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,331	8 030,00	2 657,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238411					
	VV		0,6*1,97*0,28		0,331			
	VV		"Zazdění otvoru dveří 600x1970 tl. 280 mm směrem do administrativní místnosti č.103					
	VV		" viz výkres D.1.1.b.2					
	VV		Součet		0,331			

2	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,946	7 590,00	14 770,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310239211					
	VV		2,68*2,42*0,3		1,946			

3	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	1,111	2 420,00	2 688,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/349231821					
	VV		0,55*2,02		1,111			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 100 569,19

4	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	74,700	452,00	33 764,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325423					

5	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	19,071	103,00	1 964,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131101					
	VV		0,5*2,1*2		2,100			
	VV		2,68*2,42*2		12,971			
	VV		1*2*2		4,000			
	VV		Součet		19,071			

6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,200	562,00	3 484,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101					

7	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	19,071	369,00	7 037,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321141					
	VV		0,5*2,1*2		2,100			
	VV		2,68*2,42*2		12,971			
	VV		1*2*2		4,000			
	VV		Součet		19,071			

8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,750	978,00	1 711,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302					
	VV		5*0,35 " viz výkres D.1.1.b.2		1,750			

9	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	96,943	386,00	37 420,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325423					
	VV		11,85*2*3,2		75,840			
	VV		7,62*2*3,2		48,768			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,69*3,2*2		4,416			
	VV		-2,37*2,46*2		-11,660			
	VV		-2*2		-4,000			
	VV		-0,8*2		-1,600			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-2,7*1,05		-2,835			
	VV		-2,68*2,42		-6,486			
	VV		-1,85*2		-3,700			
	VV		Součet		96,943			
10	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	75,000	22,40	1 680,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001						
11	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	30,000	34,80	1 044,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011						
12	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	15,071	89,80	1 353,38	CS ÚRS 2024 01
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622131101						
	VV		0,5*2,1*2		2,100			
	VV		2,68*2,42*2		12,971			
	VV		Součet		15,071			
13	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	830,00	1 660,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121						
14	M	55331453	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	4 730,00	4 730,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 260-300mm rozměru 900/1970, 2100mm						
	P	Poznámka k položce: DZUP						
15	M	55331452	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	4 720,00	4 720,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm						
	P	Poznámka k položce: DZUP						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				65 157,63	
16	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	2 210,00	4 420,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111112						
17	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	20,000	260,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111212						
18	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111812						
19	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	74,700	166,00	12 400,20	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901114						
20	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	74,700	181,00	13 520,70	CS ÚRS 2024 01
	PP	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111						
21	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	74,700	85,60	6 394,32	CS ÚRS 2024 01
	PP	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213						
	VV		74.7 "Demontáž původní podlahové krytiny - dlažba		74,700			
22	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	35,100	41,50	1 456,65	CS ÚRS 2024 01
	PP	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081611						
23	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	2,600	250,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031142					
24	K	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	0,400	302,00	120,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031742					
VV			2*0,1*2		0,400			
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,800	397,00	1 111,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
VV			0,6*2		1,200			
VV			0,8*2		1,600			
VV			Součet		2,800			
26	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	6,502	304,00	1 976,61	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072456					
VV			1,45*1,97 "Demontáž dvoukřídlových dveří 1450x1970 mm vč. zárubně (směrem do kabinetu dílen č.104)		2,857			
VV			1,85*1,97 "Demontáž dvoukřídlových dveří 1850x1970 mm vč. zárubně (směrem na chodbu)		3,645			
VV			Součet		6,502			
27	K	968072747	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl přes 4 m2	m2	6,486	143,00	927,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072747					
VV			"Vybourání prosklené stěny tl. 300 mm sousedící s kabinetem č.101 – 2680x2420 mm					
VV			2,68*2,42		6,486			
VV			Součet		6,486			
28	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	74,700	71,90	5 370,93	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011161					
29	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	96,943	55,00	5 331,87	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161					
VV			11,85*2*3,2		75,840			
VV			7,62*2*3,2		48,768			
VV			0,69*3,2*2		4,416			
VV			-2,37*2,46*2		-11,660			
VV			-2*2		-4,000			
VV			-0,8*2		-1,600			
VV			-0,9*2		-1,800			
VV			-2,7*1,05		-2,835			
VV			-2,68*2,42		-6,486			
VV			-1,85*2		-3,700			
VV			Součet		96,943			
30	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,350	127,00	171,45	CS ÚRS 2024 01
PP			Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			1,35 "Demontáž původních obkladů v mycím koutě		1,350			
31	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	35,000	103,00	3 605,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011111					
VV			35 " Demontáž původního nábytkového vybavení		35,000			
D 997			Přesun sutě					49 159,11
32	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	9,742	454,00	4 422,87	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006012					
33	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	9,742	998,00	9 722,52	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
34	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	87,678	107,00	9 381,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
VV			9,742*9 "Přepočtené koeficientem množství		87,678			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,742	296,00	2 883,63	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	185,098	12,90	2 387,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			9,742*19 "Přepočtené koeficientem množství		185,098			
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,742	2 090,00	20 360,78	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998			Přesun hmot				26 494,30	
38	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	10,814	1 790,00	19 357,06	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
39	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	10,814	660,00	7 137,24	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018011					
D PSV			Práce a dodávky PSV				505 224,28	
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				837,43	
40	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291652					
VV			1 "do mycího koutu		1,000			
41	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	196,00	196,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291654					
VV			1 "do mycího koutu		1,000			
42	K	725310821	Demontáž dřez jednoduchý na ocelové konzole bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž dřezů jednodliných bez výtokových armatur na konzolách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725310821					
VV			1 "v umyvadlovém koutě		1,000			
43	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
44	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	17,40	17,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811					
45	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
P			Poznámka k položce: 3)ZTI – příprava vody a odpadu pro umyvadlo v mycí skřínce Kompletní provedení dodávka, montáž, stavební přípomoc, přesun hmot					
46	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,001	902,00	0,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725101					
47	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	1 930,00	1,93	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725122					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				27 455,54	
48	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	30,000	52,30	1 569,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120815					
49	K	733191925	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25	kus	4,000	393,00	1 572,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733191925					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	7,500	542,00	4 065,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223103						
	VV	3*2,5			7,500			
51	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	22,500	851,00	19 147,50	CS ÚRS 2024 01
	PP	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733223105						
	VV	30-7,5			22,500			
52	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	30,000	24,40	732,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733291101						
53	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	2,000	86,60	173,20	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811231						
54	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,037	1 740,00	64,38	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733101						
55	K	998733122	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,037	3 580,00	132,46	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733122						
D	734	Ústřední vytápění - armatury					5 929,12	
56	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	3,000	375,00	1 125,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ventily odvzdušňovací závitové automatické se zpětnou klapkou PN 14 do 120°C G 1/2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211127						
57	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	3,000	994,00	2 982,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261402						
58	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	4,000	292,00	1 168,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123						
59	K	734300812	Demontáž armatury horkovodní ventil DN přes 15 do 25	kus	4,000	90,30	361,20	CS ÚRS 2024 01
	PP	Demontáž armatur horkovodních ventilů přes 15 do DN 25						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734300812						
60	K	734300822	Rozpojení šroubení horkovodního DN přes 15 do 25	kus	4,000	69,40	277,60	CS ÚRS 2024 01
	PP	Demontáž armatur horkovodních rozpojení šroubení přes 15 do DN 25						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734300822						
61	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,004	1 250,00	5,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734101						
62	K	998734122	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,004	2 580,00	10,32	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734122						
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					39 786,12	
63	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	3,000	156,00	468,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912						
64	K	735152683	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 4812 W	kus	3,000	11 700,00	35 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 4812 W						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152683						
65	K	735211813	Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 3 m třípramenný	kus	1,000	259,00	259,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 3						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735211813					
66	K	735211823	Demontáž registru trubkového žebrového 76/156 délka do 6 m třípramenný	kus	1,000	317,00	317,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových Ø 76/3/156 stavební délky přes 3 do 6 m, o počtu pramenů registru 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735211823					
67	K	735211830	Rozřezání demontovaného registru žebrového pramen D 76/3/156 mm	m	24,000	44,90	1 077,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky pramenů Ø 76/3/156					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735211830					
VV			24		24,000			
68	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	12,000	15,60	187,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735291800					
69	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,000	26,50	795,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735494811					
70	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,347	1 490,00	517,03	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735101					
71	K	998735122	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,347	3 070,00	1 065,29	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735122					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					2 211,90
72	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	1,000	53,90	53,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311803					
73	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	8,000	26,50	212,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741315823					
74	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	14,000	139,00	1 946,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371821					
VV			14 "Demontáž původního osvětlení		14,000			
D 763			Konstrukce suché výstavby					33 357,50
75	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	9,615	293,00	2 817,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131731					
76	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m	m	9,615	619,00	5 951,69	CS ÚRS 2024 01
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763182411					
VV			3,165+4,8+1,2+0,45		9,615			
77	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	16,785	583,00	9 785,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431001					
VV			3,3*4,8		15,840			
VV			2,1*0,45		0,945			
VV			Součet		16,785			
78	M	59036501	deska podhledová minerální polodrážka jemně texturovaná bez perforace bílá 20x600x600mm	m2	20,142	649,00	13 072,16	CS ÚRS 2024 01
PP			deska podhledová minerální polodrážka jemně texturovaná bez perforace bílá 20x600x600mm					
VV			16,785*1,2		20,142			
79	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	6,900	147,00	1 014,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431201					
VV			4,8+2,1		6,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	0,171	1 290,00	220,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763301					
81	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,171	2 900,00	495,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332					
	D	766	Konstrukce truhlářské				16 329,32	
82	K	766111R11	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	1,000	148,00	148,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766111R11					
	VV		1		1,000			
83	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	30,60	91,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851					
84	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	858,00	858,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
85	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm					
86	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	931,00	931,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
87	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	3 140,00	3 140,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm					
88	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štitku s klikou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660729					
89	M	54914131	kování bezpečnostní klika/klika RC3	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kování bezpečnostní klika/klika RC3					
90	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	2,000	177,00	354,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660731					
91	M	54964130	vložka cylindrická 40+40	kus	2,000	786,00	1 572,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		vložka cylindrická 40+40					
92	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	34,70	138,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914					
93	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	2,000	124,00	248,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212					
94	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	141,00	141,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
95	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm					
96	K	766999R11	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	7,140	148,00	1 056,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766999R11					
	VV		2,38*3 "Demontáž dřevěných konzolí nad okny (šířka okna 2380 mm)		7,140			
97	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,040	1 110,00	44,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101					
98	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,040	2 840,00	113,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766122					
D 771			Podlahy z dlaždic	315 180,15				
99	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	74,700	16,10	1 202,67	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					
100	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	74,700	62,80	4 691,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
101	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	74,700	417,00	31 149,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151022					
102	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	35,100	151,00	5 300,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474113					
103	M	59761187	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	38,610	481,00	18 571,41	CS ÚRS 2024 01
PP			sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm					
VV			35,100*1,1	38,610				
104	K	771574473	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	74,700	1 380,00	103 086,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 2 do 4 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574473					
VV			"Nová podlahová krytina vč. obvodových lišt – protiskluzová dlažba					
VV			74,7	74,700				
VV			Součet	74,700				
105	M	59761144	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl přes 15 do 20mm přes 2 do 4ks/m2	m2	85,905	1 540,00	132 293,70	CS ÚRS 2024 01
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl přes 15 do 20mm přes 2 do 4ks/m2					
VV			74,7*1,15	85,905				
106	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	68,200	45,90	3 130,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591115					
VV			34,1*2	68,200				
107	K	771591184	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné	m	35,100	118,00	4 141,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591184					
108	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	4,997	764,00	3 817,71	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771101					
109	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,997	1 560,00	7 795,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771122					
D 781			Dokončovací práce - obklady	3 335,14				
110	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,200	62,80	75,36	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
111	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	1,200	214,00	256,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
112	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,200	751,00	901,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
VV			1,2	1,200				
113	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	2,000	693,00	1 386,00	CS ÚRS 2024 01
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
114	K		781472491	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým standardním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	1,200	95,60	114,72	CS ÚRS 2024 01
PP				Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým standardním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472491					
115	K		781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	1,200	70,50	84,60	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477114					
116	K		781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	52,20	208,80	CS ÚRS 2024 01
PP				Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115					
117	K		781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	2,000	69,40	138,80	CS ÚRS 2024 01
PP				Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141					
118	K		781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	83,20	83,20	CS ÚRS 2024 01
PP				Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142					
119	K		998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,037	765,00	28,31	CS ÚRS 2024 01
PP				Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781101					
120	K		998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,037	1 550,00	57,35	CS ÚRS 2024 01
PP				Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781122					
D		783	Dokončovací práce - nátěry					4 835,33	
121	K		783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	4,680	69,60	325,73	CS ÚRS 2024 01
PP				Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311					
122	K		783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,680	134,00	627,12	CS ÚRS 2024 01
PP				Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
123	K		783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,680	129,00	603,72	CS ÚRS 2024 01
PP				Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
124	K		783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,680	132,00	617,76	CS ÚRS 2024 01
PP				Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
VV				4,8*0,3		1,440			
VV				4,9*0,3		1,470			
VV				5,9*0,3		1,770			
VV				Součet		4,680			
125	K		783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	30,000	21,80	654,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614651					
126	K		783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	30,000	23,30	699,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615551					
127	K		783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	30,000	43,60	1 308,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					39 812,79	
128	K		784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	171,643	42,90	7 363,48	CS ÚRS 2024 01
PP				Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111031					
129	K		784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	171,643	37,80	6 488,11	CS ÚRS 2024 01
PP				Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
VV				74,7+96,943		171,643			
130	K		784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	171,643	19,00	3 261,22	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121011					
131	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	198,600	19,60	3 892,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
132	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	198,600	94,70	18 807,42	CS ÚRS 2024 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	16 153,94				
133	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojítych kovových	m2	21,211	274,00	5 811,81	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž zastíhujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojítych kovových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786626121					
VV			2,37*2,46*3 " 4) Nové okenní žaluzie mechanické (3 ks 2,37 x 2,46 m)		17,491			
VV			1,86*2 "žaluzie k proskleným dveřím - 1ks 1,86x2 m		3,720			
VV			Součet		21,211			
134	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	21,211	483,00	10 244,91	CS ÚRS 2024 01
PP			žaluzie horizontální interiérové					
VV			21,211		21,211			
135	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,028	932,00	26,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786101					
136	K	998786122	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,028	2 540,00	71,12	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786122					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	16 456,00				
137	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	423,00	3 384,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1301					
138	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	8,000	472,00	3 776,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					
139	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	581,00	4 648,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2212					
140	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	8,000	581,00	4 648,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2222					

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ ROZPOČET č.1 k SoD č.1/IROP/2024

Stavba:

Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt:

2.1.1.2. - Kabinet chemie č.201

KSO:

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

CC-CZ:

Datum: 26.08.2024

Zadavatel:

Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

IČ:

47694815

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

166 726,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 726,87	21,00%	35 012,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

201 739,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt: 2.1.1.2. - Kabinet chemie č.201

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice Datum: 26.08.2024

Zadavatel: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		166 726,87
HSV - Práce a dodávky HSV		53 072,22
4 - Vodorovné konstrukce		922,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		24 633,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15 704,84
997 - Přesun sutě		8 249,12
998 - Přesun hmot		3 562,30
PSV - Práce a dodávky PSV		108 382,65
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		580,15
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		3 621,75
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		13 113,72
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		9 900,91
741 - Elektroinstalace - silnoproud		743,30
766 - Konstrukce truhlářské		500,24
776 - Podlahy povlakové		55 286,02
781 - Dokončovací práce - obklady		3 365,23
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		16 820,40
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		4 450,93
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		5 272,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílňy

Objekt:

2.1.1.2. - Kabinet chemie č.201

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

Datum: 26.08.2024

Zadavatel: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 166 725,97

D HSV Práce a dodávky HSV 53 072,22

D 4 Vodorovné konstrukce 922,00

1	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	1,000	922,00	922,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411388621							
VV	1 " po zhotvených prostupů pdl./str. 100 x 100 mm				1,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 633,96

2	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na střepech	kus	1,000	389,00	389,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na střepech, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325222							
VV	1 " po zhotvených prostupů pdl./str. 100 x 100 mm				1,000			

3	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	23,280	322,00	7 496,16	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325422							

4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,600	978,00	1 564,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302							

5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	55,200	268,00	14 793,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325422							

6	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	5,000	22,40	112,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------	----	-------	-------	--------	----------------

PP	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001							

7	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	8,000	34,80	278,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

PP	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011							

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 704,84

8	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	2 210,00	2 210,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111112							

9	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111212							

10	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111812							

11	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	23,280	166,00	3 864,48	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světélé výšky podlaží přes 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901114					
12	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	397,00	635,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
VV			"viz výkres č. D.1.1.b.4					
VV			0,8*2 "Vybourání nepoužívané ocelové zárubně směrem k učebně fyziky a chemie č.202	1,600				
VV			Součet	1,600				
13	K	977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,500	6 300,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 90 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151218					
VV			0,5 "zhotovení prostupů pdl./str. 100 x 100 mm	0,500				
14	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	23,280	42,30	984,74	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011141					
15	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	55,200	33,80	1 865,76	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013141					
16	K	978059541	Odesekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,580	127,00	454,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Odesekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			3,58 "Demontáž původních obkladů	3,580				
17	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	10,000	103,00	1 030,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011111					
D 997			Přesun sutě					
				8 249,12				
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,719	998,00	1 715,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
19	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	15,471	107,00	1 655,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
VV			1,719*9	15,471				
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,719	296,00	508,82	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,661	12,90	421,33	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			1,719*19 'Přepočtené koeficientem množství	32,661				
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,889	2 090,00	3 948,01	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998			Přesun hmot					
				3 562,30				
23	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,454	1 790,00	2 602,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
24	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,454	660,00	959,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018011								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				108 381,75	
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				580,15	
25	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	0,500	14,20	7,10	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171803								
26	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2024 01
PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171912								
27	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	0,500	359,00	179,50	CS ÚRS 2024 01
PP Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173722								
28	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	91,20	91,20	CS ÚRS 2024 01
PP Vyměnění přípojek na potrubí vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
29	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	0,500	28,70	14,35	CS ÚRS 2024 01
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
30	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,000	871,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101								
31	K	998721112	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	1 220,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721112								
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				3 621,75	
32	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	0,500	79,10	39,55	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130801								
33	K	722130831	Demontáž nástěnký	kus	2,000	52,10	104,20	CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130831								
34	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	2,000	433,00	866,00	CS ÚRS 2024 01
PP Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131932								
35	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	3,000	395,00	1 185,00	CS ÚRS 2024 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
36	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2024 01
PP Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191								
37	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	3,000	111,00	333,00	CS ÚRS 2024 01
PP Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181241								
38	K	722190401	Vývedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zřízení přípojek na potrubí vývedení a upevnění výpustek do DN 25 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
39	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	3,000	61,10	183,30	CS ÚRS 2024 01
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246								
40	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,004	775,00	3,10	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722101								
41	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,004	1 650,00	6,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122					
D 725			Zdravotnicka - zařízeníové předměty	13 113,72				
42	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
43	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	6 320,00	6 320,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211617					
44	K	725531101	Elektrický ohříváč zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000	3 400,00	3 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725531101					
45	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
46	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
47	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 130,00	2 130,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822613					
48	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	17,40	17,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízeníové předměty jednoduchých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811					
49	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zápachové uzávěrky zařízeníových předmětů pro umyvadla DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
50	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	t	0,035	902,00	31,57	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725101					
51	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařízeníové předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,035	1 930,00	67,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725122					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 900,01				
52	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	0,960	653,00	626,88	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735111810					
VV			"stávající radiátory" 0,6*1,6			0,960		
VV			Součet			0,960		
53	K	735152681	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 3850 W	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 3850 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152681					
54	K	998735111	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,091	4 100,30	373,13	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735111					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	743,30				
55	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	2,000	53,90	107,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311803					
56	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	3,000	26,50	79,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741315823					
57	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	4,000	139,00	556,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371821					
	VV		4 "Demontáž původního osvětlení		4,000			
	D	766	Konstrukce truhlářské				500,24	
58	K	766119R11	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	1,000	148,00	148,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766119R11					
	VV		1		1,000			
59	K	766999R11	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	2,380	148,00	352,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766999R11					
	VV		2,38 "Demontáž dřevěných konzolí nad okny (šířka okna 2380 mm)		2,380			
	D	776	Podlahy povlakové				55 286,02	
60	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	23,280	16,10	374,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
61	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	23,280	42,00	977,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
62	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	23,280	245,00	5 703,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141121					
63	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	23,280	162,00	3 771,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812					
	VV		23,28 "Demontáž původní podlahové krytiny PVC		23,280			
64	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	23,280	308,00	7 170,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776222111					
	VV		23,28 "Nová podlahová krytina PVC vč. obvodových lišt		23,280			
65	M	28411154	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Cfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 19dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	27,936	1 010,00	28 215,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Cfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 19dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10					
	VV		23,28*1,2		27,936			
66	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	19,200	16,00	307,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811					
67	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	19,200	121,00	2 323,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111					
68	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	23,040	30,20	695,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm					
	VV		19,2*1,2		23,040			
69	K	776991111	Spárování silikonem	m	19,200	45,90	881,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991111					
70	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	23,280	192,00	4 469,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991821					
71	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,209	623,00	130,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102					
72	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,209	1 270,00	265,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776122					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				3 365,23	
73	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,200	62,80	75,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
74	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	1,200	214,00	256,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
75	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,200	751,00	901,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
76	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	2,000	693,00	1 386,00	CS ÚRS 2024 01
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
77	K	781472491	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým standardním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	1,200	95,60	114,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým standardním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472491					
78	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	1,200	70,50	84,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477114					
79	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	52,20	208,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115					
80	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	2,000	69,40	138,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141					
81	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	83,20	83,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142					
82	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,050	765,00	38,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781101					
83	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,050	1 550,00	77,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781122					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					0,00
84	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,440	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311					
VV			4,8*0,3					1,440
85	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,440	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
86	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,440	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
87	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,440	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
88	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	14,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601345					
89	K	783601441	Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	14,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištění ometením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601441					
90	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	8,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601713					
91	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	14,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614141					
92	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	8,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614651					
93	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	8,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615551					
94	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	14,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617147					
95	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	8,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611					
96	K	783622141	Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem	m2	7,100	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783622141					
VV			14,2/2		7,100			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					16 820,40
97	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	78,600	42,90	3 371,94	CS ÚRS 2024 01
PP			Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111031					
98	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	78,600	37,80	2 971,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
99	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	78,600	19,00	1 493,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121011					
100	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	78,600	19,60	1 540,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
101	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	78,600	94,70	7 443,42	CS ÚRS 2024 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy					4 450,93
102	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	5,843	274,00	1 600,98	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových					
VV			2,38*2,455		5,843			
103	M	553462002R	žaluzievertikální interiérové textilní	kus	1,000	2 822,17	2 822,17	CS ÚRS 2024 01
PP			žaluzie horizontální interiérové					
104	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,008	932,00	7,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786101					
105	K	998786122	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	2 540,00	20,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786122					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					5 272,00
106	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	423,00	3 384,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1301					
107	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	4,000	472,00	1 888,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ ROZPOČET č.1 k SoD č.1/IROP/2024

Stavba:
Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt:
2.1.1.3. - Odborná učebna fyziky a chemie č.202

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	Datum:	26.08.2024
Zadavatel:		IČ:	47694815
	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	47470569
	Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		602 648,68	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	602 648,68	21,00%	126 556,22
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	729 204,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt: 2.1.1.3. - Odborná učebna fyziky a chemie č.202

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, StrašiceDatum: 26.08.2024

Zadavatel: Základní škola Karla Vokáče Strašice, StrašiceProjektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel:Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	602 648,68
HSV - Práce a dodávky HSV	200 665,41
4 - Vodorovné konstrukce	6 454,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 621,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 169,89
997 - Přesun sutě	28 756,75
998 - Přesun hmot	15 662,85
PSV - Práce a dodávky PSV	398 207,27
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 961,61
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 676,03
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	14 785,04
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	36 089,54
741 - Elektroinstalace - silnoproud	4 099,80
763 - Konstrukce suché výstavby	7 319,05
766 - Konstrukce truhlářské	474,60
776 - Podlahy povlakové	202 821,45
781 - Dokončovací práce - obklady	6 963,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	45 432,20
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	17 584,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 776,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílňy

Objekt:

2.1.1.3. - Odborná učebna fyziky a chemie č.202

Místo:

Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

Datum:

26.08.2024

Zadavatel:

Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní
870, 500 03 Hradec
Králové

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

620 233,03

D

HSV

Práce a dodávky HSV

200 665,41

D

4

Vodorovné konstrukce

6 454,00

1	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střezech	kus	7,000	922,00	6 454,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP

Zabetonování otvorů ve střezech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střezech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411388621

VV

7 " po zhotovených prostupů pdl./str. 100 x 100 mm

7,000

D

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

72 621,92

2	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na střezech	kus	7,000	389,00	2 723,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na střezech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325222

VV

7 " po zhotovených prostupů pdl./str. 100 x 100 mm

7,000

3	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	90,440	322,00	29 121,68	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325422

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,420	562,00	1 360,04	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101

5	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	120,900	268,00	32 401,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325422

6	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	10,000	22,40	224,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001

7	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	20,000	34,80	696,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP

Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011

8	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,960	6 350,00	6 096,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312141

VV

0,96 "Kanálky pro vedení kabeláže od katedry k žákovským stolům

0,960

D

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 169,89

9	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	2 210,00	4 420,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111112

10	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	16,000	260,00	4 160,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111212

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	946111812	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Věže pojezdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111812					
12	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	90,440	166,00	15 013,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901114					
13	K	968072866	Vybourání svinovacích rolet z vlnitého plechu pl přes 2 m2	m2	23,278	77,40	1 801,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rolet svinovacích z vlnitého plechu, plochy přes 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072866					
VV			2,385*2,44*4 "Demontáž původního zatemnění (výklenek 2,385 x 2,44 m)					
14	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,000	283,00	566,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164					
15	K	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	24,000	467,00	11 208,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974042564					
VV			24 "Kanátky pro vedení kabeláže od katedry k žákovským stolům					
16	K	977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	3,500	6 300,00	22 050,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 90 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151218					
VV			7*0,5 "zhotovení prostupů pdl./str. 100 x 100 mm					
17	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	90,440	42,30	3 825,61	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011141					
18	K	978012141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	120,900	59,20	7 157,28	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 10 do 30 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978012141					
19	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	1,120	127,00	142,24	CS ÚRS 2024 01
PP			Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			1,12					
20	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	42,000	103,00	4 326,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011111					
VV			42 "Demontáž původního nábytkového vybavení					
D 997			Přesun sutě					
21	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	5,699	454,00	2 587,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006012					
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,699	998,00	5 687,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
23	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	51,282	107,00	5 487,17	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
VV			5,698*9 "Přepočtené koeficientem množství					
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,699	296,00	1 686,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,281	12,90	1 396,82	CS ÚRS 2024 01

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			5,699*19 "Přepočtené koeficientem množství		108,281			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,699	2 090,00	11 910,91	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998			Přesun hmot				15 662,85	
27	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	6,393	1 790,00	11 443,47	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
28	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	6,393	660,00	4 219,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018011					
D PSV			Práce a dodávky PSV				415 791,62	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				40 961,61	
29	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	5,000	14,20	71,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171803					
30	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171912					
31	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	299,00	299,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171913					
32	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	475,00	475,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171915					
33	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	1,000	760,00	760,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171916					
34	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	50,000	427,00	21 350,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401					
35	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	15,000	559,00	8 385,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173402					
36	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	9,000	359,00	3 231,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173722					
37	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	8,000	393,00	3 144,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojovací DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173723					
38	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	91,20	91,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104					
39	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	101,00	101,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105					
40	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	86,000	28,70	2 468,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111					
41	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,110	871,00	95,81	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101					
42	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,110	1 840,00	202,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122								
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				21 676,03	
43	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	1,000	79,10	79,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130801								
44	K	722130831	Demontáž nástěnký	kus	2,000	52,10	104,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130831								
45	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	2,000	433,00	866,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131932								
46	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	27,000	395,00	10 665,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
47	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191								
48	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	27,000	111,00	2 997,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181241								
49	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	10,000	247,00	2 470,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
50	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	298,00	1 490,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232043								
51	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	434,00	868,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232044								
52	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	27,000	61,10	1 649,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246								
53	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,033	775,00	25,58	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722101								
54	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,033	1 650,00	54,45	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122								
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				14 785,04	
55	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
56	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	6 320,00	6 320,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 600 mm					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211617								
57	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291652								
58	M	55431099	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L	kus	1,000	729,00	729,00	CS ÚRS 2024 01
PP			dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L					
59	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	196,00	196,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků					
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291654								
60	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	8,000	284,00	2 272,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111						
62	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
	PP	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801						
63	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 130,00	2 130,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822613						
64	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	17,40	17,40	CS ÚRS 2024 01
	PP	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811						
65	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	4,000	321,00	1 284,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 32						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861101						
66	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,028	943,00	26,40	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725102						
67	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,028	1 930,00	54,04	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725122						
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				36 089,54	
68	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,360	753,00	2 530,08	CS ÚRS 2024 01
	PP	Demontáž otopných těles litinových článkových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735111810						
	VV	"stávající radiátory" 0,6*1,4*4				3,360		
	VV	Součet				3,360		
69	K	735152680	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 3368 W	kus	4,000	7 920,00	31 680,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 3368 W						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152680						
70	K	998735111	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,321	5 855,00	1 879,46	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735111						
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				4 099,80	
71	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	5,000	53,90	269,50	CS ÚRS 2024 01
	PP	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110043						
72	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	5,250	35,80	187,95	CS ÚRS 2024 01
	PP	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm						
	VV	5,0*1,05				5,250		
73	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	4,000	53,90	215,60	CS ÚRS 2024 01
	PP	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311803						
74	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	3,000	26,50	79,50	CS ÚRS 2024 01
	PP	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741315823						
75	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	24,000	139,00	3 336,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371821						
76	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,001	3 560,00	3,56	CS ÚRS 2024 01
	PP	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	998741122	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	7 690,00	7,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741122					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				7 319,05	
78	K	763164532	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 15	m	9,000	769,00	6 921,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164532					
79	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	0,095	1 290,00	122,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763301					
80	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,095	2 900,00	275,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332					
	D	766	Konstrukce truhlářské				474,60	
81	K	766119R11	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	3,000	148,00	444,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766119R11					
	VV		3 "Kompletní provedení dodávka, montáž, stavební přípomoc, kotvení, přesun hmot		3,000			
82	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	1,000	30,60	30,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851					
	D	776	Podlahy povlakové				202 821,45	
83	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	90,440	16,10	1 456,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
84	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	90,440	42,00	3 798,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
85	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	90,440	245,00	22 157,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141121					
86	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	90,440	162,00	14 651,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812					
87	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	90,440	308,00	27 855,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776222111					
88	M	28411154	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Cfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 19dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	104,006	1 010,00	105 046,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Cfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 19dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10					
	VV		90,44*1,15		104,006			
89	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	90,440	16,00	1 447,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811					
90	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	37,200	121,00	4 501,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111					
91	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	44,640	30,20	1 348,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm					
	VV		37,2*1,2		44,640			
92	K	776991111	Spárování silikonem	m	37,200	45,90	1 707,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991111					
93	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	90,440	192,00	17 364,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991821					
94	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,786	623,00	489,68	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102					
95	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,786	1 270,00	998,22	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776122					
D 781			Dokončovací práce - obklady					6 963,60
96	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,770	62,80	173,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
97	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	2,770	214,00	592,78	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
98	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,770	751,00	2 080,27	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
VV			1,57 "Nové obklady v umyvadlovém koutě		1,570			
VV			1,2 "Nové obklady u mycích skříněk		1,200			
VV			Součet		2,770			
99	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	4,000	693,00	2 772,00	CS ÚRS 2024 01
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
100	K	781472491	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým standardním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	2,770	95,60	264,81	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým standardním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472491					
101	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	2,770	70,50	195,29	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477114					
102	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	5,000	52,20	261,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115					
103	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	4,000	69,40	277,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141					
104	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	2,000	83,20	166,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142					
105	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,077	781,00	60,14	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781102					
106	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,077	1 550,00	119,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781122					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					0,00
107	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	4,350	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311					
108	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,350	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
109	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,350	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,350	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
	VV		4,8*0,3*2		2,880			
	VV		4,9*0,3		1,470			
	VV		Součet		4,350			
111	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	48,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601345					
112	K	783601441	Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	48,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištěním ometením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601441					
113	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	48,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614141					
114	K	783614651	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	24,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní antikoroziní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614651					
115	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	24,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615551					
116	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	48,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617147					
117	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	24,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611					
118	K	783622141	Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem	m2	48,200	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783622141					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				45 432,20	
119	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	212,300	42,90	9 107,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111031					
120	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	212,300	37,80	8 024,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
121	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	212,300	19,00	4 033,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121011					
122	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	212,300	19,60	4 161,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
123	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	212,300	94,70	20 104,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				17 584,35	
124	K	786612200	Montáž zastíhujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	m2	23,229	274,00	6 364,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zastíhujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786612200					
125	M	631280171R	roleta látková	kus	4,000	2 794,98	11 179,90	
	PP		roleta látková zipscreen systém box š 135mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 6,0m2					
126	K	998786111	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,028	1 170,00	32,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky (hloubky) do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
127	K	998786129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro stínění a čalounické úpravy za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,028	248,00	6,94	CS ÚRS 2024 01
			Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786129					
PP								
Online PSC								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				3 776,00	
128	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	8,000	472,00	3 776,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					
Online PSC								

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ ROZPOČET č.1 k SoD č.1/IROP/2024

Stavba:
Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny
Objekt:
2.1.1.4. - Přípravná fyziky č.203a, kabinet fyziky č.203b

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	Datum:	26.08.2024
Zadavatel:		IČ:	47694815
	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	47470569
	Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		298 476,72	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	298 476,72	21,00%	62 680,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		361 156,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt: 2.1.1.4. - Přípravná fyziky č.203a, kabinet fyziky č.203b

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

Datum: 26.08.2024

Zadavatel: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		298 476,72
HSV - Práce a dodávky HSV		55 824,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		20 875,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		22 088,93
997 - Přesun sutě		10 836,65
998 - Přesun hmot		2 022,88
PSV - Práce a dodávky PSV		238 876,56
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		582,86
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		5 802,35
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		1 166,77
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		35 706,41
741 - Elektroinstalace - silnoproud		1 881,80
763 - Konstrukce suché výstavby		26 174,30
766 - Konstrukce truhlářské		1 354,20
776 - Podlahy povlakové		114 784,33
781 - Dokončovací práce - obklady		7 334,82
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		30 802,24
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		13 286,48
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		3 776,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt:

2.1.1.4. - Příprava fyziky č.203a, kabinet fyziky č.203b

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

Datum: 26.08.2024

Zadavatel: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 298 476,72

D HSV Práce a dodávky HSV 55 824,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 875,70

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	49,500	167,00	8 266,50	CS ÚRS 2024 01
PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325421								
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,600	978,00	1 564,80	CS ÚRS 2024 01
PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325302								
3	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	72,003	133,00	9 576,40	CS ÚRS 2024 01
PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325421								
VV 7,8*3,25*2					50,700			
VV 6,45*3,25*2					41,925			
VV -0,8*2*2					-3,200			
VV -2,38*2,44*3					-17,422			
VV Součet					72,003			
4	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	50,000	22,40	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001								
5	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	10,000	34,80	348,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011								
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 088,93								
6	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	2 210,00	4 420,00	CS ÚRS 2024 01
PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111112								
7	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	10,000	260,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 01
PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111212								
8	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111812								
9	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	49,050	166,00	8 142,30	CS ÚRS 2024 01
PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901114								
10	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	397,00	635,20	CS ÚRS 2024 01
PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455								
VV 0,8*2					1,600			
11	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	49,050	12,70	622,94	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011121					
12	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	72,003	12,70	914,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013121					
VV			7,8*3,25*2		50,700			
VV			6,45*3,25*2		41,925			
VV			-0,8*2*2		-3,200			
VV			-2,38*2,44*3		-17,422			
VV			Součet		72,003			
13	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,150	127,00	400,05	CS ÚRS 2024 01
PP			Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			3,15		3,150			
14	K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	18,000	103,00	1 854,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011111					
VV			18 " Demontáž původního nábytkového vybavení		18,000			
D 997			Přesun sutě	10 836,65				
15	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	1,869	454,00	848,53	CS ÚRS 2024 01
PP			Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006012					
16	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,869	1 750,00	3 270,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212					
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	16,821	107,00	1 799,85	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
VV			1,869*9 "Přepočtené koeficientem množství		16,821			
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,869	296,00	553,22	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,511	12,90	458,09	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			1,869*19 "Přepočtené koeficientem množství		35,511			
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,869	2 090,00	3 906,21	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998			Přesun hmot	2 022,88				
21	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,752	2 030,00	1 526,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002					
22	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,752	660,00	496,32	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018011					
D PSV			Práce a dodávky PSV	238 876,56				
D 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace	582,86				
23	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	0,500	14,20	7,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171803					
24	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	288,00	288,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171912					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojevací DN 40	m	0,500	359,00	179,50	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Potrubí z trub polyetylenových svařované přípojevací DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173722								
26	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 40	kus	1,000	91,20	91,20	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104								
27	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	0,500	28,70	14,35	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111								
28	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,001	871,00	0,87	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101								
29	K	998721122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	1 840,00	1,84	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721122								
D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod							5 802,35	
30	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	2,000	79,10	158,20	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130801								
31	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	2,000	52,10	104,20	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130831								
32	K	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	2,000	433,00	866,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722131932								
33	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	4,000	395,00	1 580,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022								
34	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722179191								
35	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	4,000	111,00	444,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181241								
36	K	722190401	Vyvedení a upevnění výustku DN do 25	kus	2,000	247,00	494,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výustek do DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401								
37	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	5,000	298,00	1 490,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232043								
38	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	4,000	61,10	244,40	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246								
39	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,006	775,00	4,65	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722101								
40	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,006	1 650,00	9,90	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722122								
D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty							1 166,77	
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821								
42	K	725813111	Ventil rohový bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Ventily rohové bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
44	K	725860811	Demontáž uzávěrů západu jednoduchých	kus	1,000	17,40	17,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811					
45	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102					
46	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,001	902,00	0,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725101					
47	K	998725112	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	1 270,00	1,27	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725112					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	35 706,41				
48	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,240	753,00	2 439,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735111810					
VV			0,6*1,8*3	3,240				
VV			Součet	3,240				
49	K	735152682	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 4331 W	kus	3,000	10 347,27	31 041,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 4331 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152682					
50	K	998735111	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,311	5 860,00	1 822,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735111					
51	K	998735129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,311	1 294,00	402,43	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735129					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	1 881,80				
52	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	2,000	53,90	107,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311803					
53	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	4,000	26,50	106,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741315823					
54	K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	12,000	139,00	1 668,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371821					
D 763			Konstrukce suché výstavby	26 174,30				
55	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	16,200	1 150,00	18 630,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111333					
56	K	763164532	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 15	m	3,500	769,00	2 691,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 15 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164532					
VV			3,5	3,500				
57	K	763164632	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 15	m	2,400	1 230,00	2 952,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 15 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164632					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2,4	2,400					
58	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763181311					
59	M	55331588	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm					
P			Poznámka k položce: S, SH, SP					
60	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,440	1 420,00	624,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763302					
61	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,440	2 900,00	1 276,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332					
D		766	Konstrukce truhlářské				1 354,20	
62	K	766111R11	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	1,000	148,00	148,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766111R11					
VV		1	1,000					
63	K	766119R11	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	1,000	148,00	148,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766119R11					
VV		1	1 "Kompletní provedení dodávka, montáž, stavební přípomocce, kotvení, přesun hmot				1,000	
64	K	766999R11	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	7,150	148,00	1 058,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766999R11					
VV		"Demontáž dřevěných konzolí nad okny (šířka oken 2380 mm 2 ks, 2390 mm 1 ks)						
VV		2,38*2			4,760			
VV		2,39			2,390			
VV		Součet			7,150			
D		776	Podlahy povlakové				114 784,33	
65	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	49,050	16,10	789,71	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
66	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	49,050	42,00	2 060,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
67	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	49,050	245,00	12 017,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141121					
68	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	49,050	162,00	7 946,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812					
VV		49.05 "Demontáž původní podlahové krytiny PVC			49,050			
69	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	49,050	308,00	15 107,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776222111					
VV		49,05 "Nová podlahová krytina PVC			49,050			
70	M	28411154	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Cfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 19dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	58,860	1 010,00	59 448,60	CS ÚRS 2024 01
PP			PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Cfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 19dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10					
VV		49,05*1,2			58,860			
71	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	28,600	16,00	457,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811					
72	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	41,200	121,00	4 985,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž lišt obvodových lepených					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111					
73	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	45,320	30,20	1 368,66	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm					
	VV		41,2*1,1		45,320			
	VV		Součet		45,320			
74	K	776991111	Spárování silikonem	m	41,200	45,90	1 891,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991111					
75	K	776991821	Odstanění lepidla ručně z podlah	m2	41,050	192,00	7 881,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991821					
76	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,439	623,00	273,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102					
77	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,439	1 270,00	557,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776122					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				7 334,82	
78	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,300	62,80	207,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
79	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,300	214,00	706,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
80	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,300	751,00	2 478,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
	VV		3,3		3,300			
81	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	4,000	693,00	2 772,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
82	K	781472491	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým standardním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	3,300	95,60	315,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým standardním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472491					
83	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,300	70,50	232,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477114					
84	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	52,20	208,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115					
85	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	2,000	69,40	138,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141					
86	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	83,20	83,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142					
87	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,083	765,00	63,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781101					
88	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,083	1 550,00	128,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781122					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00	
89	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,440	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311					
90	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,440	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,440	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
92	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,440	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
VV			4,8*0,3	1,440				
93	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	41,600	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601345					
94	K	783601441	Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	41,300	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištění ometením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601441					
95	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	16,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601713					
96	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	41,600	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614141					
97	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	16,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614651					
98	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615551					
99	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	41,600	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617147					
100	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611					
101	K	783622141	Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem	m2	20,800	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783622141					
VV			41,6/2	20,800				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	30 802,24				
102	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	121,503	42,90	5 212,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111031					
103	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	121,503	37,80	4 592,81	CS ÚRS 2024 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
VV			49,5+72,003	121,503				
104	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	121,503	19,00	2 308,56	CS ÚRS 2024 01
PP			Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121011					
105	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	163,503	19,60	3 204,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
VV			49,5+72,003	121,503				
VV			21*2	42,000				
VV			Součet	163,503				
106	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	163,503	94,70	15 483,73	CS ÚRS 2024 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
VV			49,5+72,003	121,503				
VV			21*2	42,000				
VV			Součet	163,503				
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	13 286,48				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojítych kovových	m2	17,422	274,00	4 773,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojítych kovových					
	VV		2,38*2,44*3		17,422			
	VV		Součet		17,422			
108	M	553462002R	žaluzie vertikální interiérové textilní	kus	3,000	2 811,00	8 432,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		žaluzie horizontální interiérové					
109	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,023	932,00	21,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786101					
110	K	998786122	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,023	2 540,00	58,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786122					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 776,00	
111	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	8,000	472,00	3 776,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ ROZPOČET č.1 k SoD č.1/IROP/2024

Stavba:
Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt:
2.1.1.5. - Odborná učebna informatiky č.207

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	Datum:	26.08.2024
Zadavatel:		IČ:	47694815
	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	47470569
	Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		324 684,53	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	324 684,53	21,00%	68 183,75
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 392 868,28	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt: 2.1.1.5. - Odborná učebna informatiky č.207

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice Datum: 26.08.2024

Zadavatel: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		324 684,53
HSV - Práce a dodávky HSV		71 887,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		26 420,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		27 623,65
997 - Přesun sutě		15 046,07
998 - Přesun hmot		2 797,60
PSV - Práce a dodávky PSV		249 020,99
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		3 437,35
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		30 259,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud		2 760,19
766 - Konstrukce truhlářské		1 052,28
776 - Podlahy plovákové		156 509,66
781 - Dokončovací práce - obklady		8 128,76
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		33 677,61
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		13 196,02
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		3 776,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílňy

Objekt: 2.1.1.5. - Odborná učebna informatiky č.207

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice Datum: 26.08.2024

Zadavatel: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice Projektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 324 684,53

D HSV Práce a dodávky HSV 71 887,54

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 420,22

1	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	68,050	167,00	11 364,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325421							
VV	68,05				68,050			

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,420	562,00	1 360,04	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101							

3	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	89,322	133,00	11 879,83	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325421							
VV	7,825*2*3,24				50,706			
VV	8,9*2*3,24				57,672			
VV	-2,375*2,45*3				-17,456			
VV	-0,8*2				-1,600			
VV	Součet				89,322			

4	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	50,000	22,40	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001							

5	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	20,000	34,80	696,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991011							

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 623,65

6	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	2 210,00	4 420,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111112							

7	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	12,000	260,00	3 120,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111212							

8	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111812							

9	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	68,050	166,00	11 296,30	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901114							

10	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	2,000	283,00	566,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031164							

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11		K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	68,050	12,70	864,24	CS ÚRS 2024 01
PP				Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011121					
12		K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	89,322	12,70	1 134,39	CS ÚRS 2024 01
PP				Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013121					
VV				7,825*2*3,24		50,706			
VV				8,9*2*3,24		57,672			
VV				-2,375*2,45*3		-17,456			
VV				-0,8*2		-1,600			
VV				Součet		89,322			
13		K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	3,360	127,00	426,72	CS ÚRS 2024 01
PP				Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV				3,36		3,360			
14		K	981011111	Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	32,000	103,00	3 296,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých, jednostranně obitých					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011111					
D 997				Přesun sutě				15 046,07	
15		K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	2,595	454,00	1 178,13	CS ÚRS 2024 01
PP				Úprava stavebního odpadu třídění ruční					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997006012					
16		K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,595	1 750,00	4 541,25	CS ÚRS 2024 01
PP				Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212					
17		K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	23,355	107,00	2 498,99	CS ÚRS 2024 01
PP				Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
VV				2,595*9 "Přepočtené koeficientem množství		23,355			
18		K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,595	296,00	768,12	CS ÚRS 2024 01
PP				Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
19		K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,305	12,90	636,03	CS ÚRS 2024 01
PP				Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV				2,595*19 "Přepočtené koeficientem množství		49,305			
20		K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,595	2 090,00	5 423,55	CS ÚRS 2024 01
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998				Přesun hmot				2 797,60	
21		K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,040	2 030,00	2 111,20	CS ÚRS 2024 01
PP				Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002					
22		K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,040	660,00	686,40	CS ÚRS 2024 01
PP				Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018011					
D PSV				Práce a dodávky PSV				249 020,99	
D 725				Zdravotechnika - zařízení předměty				3 437,35	
23		K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291652					
25	M	55431099	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L	kus	1,000	729,00	729,00	CS ÚRS 2024 01
PP			dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L					
26	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	196,00	196,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725291654					
27	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý					
28	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111					
29	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	99,20	99,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725820801					
30	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	17,40	17,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení pro předměty jednoduchých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725860811					
31	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725210821					
P			Poznámka k položce: 5)ZTI – příprava vody a odpadu pro umyvadlo a bojler v mycí					
32	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	943,00	1,89	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725102					
33	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	1 930,00	3,86	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725122					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					
34	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	3,240	753,00	2 439,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž otopných těles litinových článkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735111810					
VV			0,6*1,8*3	3,240				
VV			Součet	3,240				
35	K	735152682	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 4331 W	kus	3,000	8 531,50	25 594,51	CS ÚRS 2024 01
PP			Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 4331 W					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735152682					
36	K	998735111	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,311	5 860,00	1 822,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735111					
37	K	998735129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro otopná tělesa za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,311	1 294,00	402,43	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735129					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					
38	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	5,000	53,90	269,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110043					
39	M	34571361	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm	m	5,250	35,80	187,95	CS ÚRS 2024 01
PP			trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 41/50mm					
VV			5,0*1,05	5,250				
40	K	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	4,000	53,90	215,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311803					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41		K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	5,000	26,50	132,50	CS ÚRS 2024 01
PP				Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741315823					
42		K	741371821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	14,000	139,00	1 946,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741371821					
43		K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,001	3 560,00	3,56	CS ÚRS 2024 01
PP				Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101					
44		K	998741112	Přesun hmot tonážní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	5 080,00	5,08	CS ÚRS 2024 01
PP				Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741112					
D 766				Konstrukce truhlářské				1 052,28	
45		K	766999R11	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	7,110	148,00	1 052,28	CS ÚRS 2024 01
PP				Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766999R11					
VV				2,37*3 "Demontáž dřevěných konzolí nad okny		7,110			
VV				Součet		7,110			
D 776				Podlahy povlakové				156 509,66	
46		K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	68,050	16,10	1 095,61	CS ÚRS 2024 01
PP				Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
47		K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	68,050	42,00	2 858,10	CS ÚRS 2024 01
PP				Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112					
48		K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	68,050	245,00	16 672,25	CS ÚRS 2024 01
PP				Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141121					
49		K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	68,050	162,00	11 024,10	CS ÚRS 2024 01
PP				Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812					
VV				68,05 "Demontáž původní podlahové krytiny PVC		68,050			
50		K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	68,050	308,00	20 959,40	CS ÚRS 2024 01
PP				Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776222111					
VV				68,05 "Nová podlahová krytina PVC		68,050			
51		M	28411154	PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Cfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 19dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	81,660	1 010,00	82 476,60	CS ÚRS 2024 01
PP				PVC vinyl heterogenní akustická tl 3,90mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Cfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 19dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10					
VV				68,05*1,2		81,660			
52		K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	33,400	16,00	534,40	CS ÚRS 2024 01
PP				Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811					
53		K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	33,400	121,00	4 041,40	CS ÚRS 2024 01
PP				Montáž lišt obvodových lepených					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111					
54		M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	36,740	30,20	1 109,55	CS ÚRS 2024 01
PP				lišta soklová PVC 30x30mm					
VV				33,4*1,1		36,740			
55		K	776991111	Spárování silikonem	m	33,400	45,90	1 533,06	CS ÚRS 2024 01
PP				Ostatní práce spárování silikonem					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991111					
56		K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	68,050	192,00	13 065,60	CS ÚRS 2024 01
PP				Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991821					
57		K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,602	623,00	375,05	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102					
58	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,602	1 270,00	764,54	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776122					
D 781			Dokončovací práce - obklady	8 128,76				
59	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,360	62,80	211,01	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011					
60	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,360	214,00	719,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781151031					
61	K	781474112	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,360	751,00	2 523,36	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474112					
VV			3,36	3,360				
62	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	5,000	693,00	3 465,00	CS ÚRS 2024 01
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
63	K	781472491	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým standardním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	3,360	95,60	321,22	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým standardním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472491					
64	K	781477114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	3,360	70,50	236,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477114					
65	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	52,20	208,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115					
66	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	2,000	69,40	138,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495141					
67	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	83,20	83,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142					
68	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,095	781,00	74,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781102					
69	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,095	1 550,00	147,25	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781122					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	0,00				
70	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	46,900	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601345					
71	K	783601441	Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	46,900	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištěním ometením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601441					
72	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	24,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601713					
73	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	46,900	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614141					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K		783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	24,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614651					
75	K		783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	24,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615551					
76	K		783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	46,900	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617147					
77	K		783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	24,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617611					
78	K		783622141	Tmelení litinových otopných těles disperzním tmelem	m2	23,450	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst litinových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783622141					
VV				46,9/2					
						23,450			
D		784		Dokončovací práce - malby a tapety				33 677,61	
79	K		784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	157,372	42,90	6 751,26	CS ÚRS 2024 01
PP				Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111031					
80	K		784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	157,372	37,80	5 948,66	CS ÚRS 2024 01
PP				Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
81	K		784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	157,372	19,00	2 990,07	CS ÚRS 2024 01
PP				Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121011					
82	K		784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	157,372	19,60	3 084,49	CS ÚRS 2024 01
PP				Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
83	K		784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	157,372	94,70	14 903,13	CS ÚRS 2024 01
PP				Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
VV				68,05+89,322					
						157,372			
D		786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				13 196,02	
84	K		786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin	m2	17,432	274,00	4 776,37	CS ÚRS 2024 01
PP				Montáž zastíňujících rolet do jakýchkoli typů oken z textilií nebo umělých tkanin					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786612200					
85	M		631280171R	roleta látková	kus	3,000	2 796,62	8 389,87	
PP				roleta látková zipscreen systém box š 135mm ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 6,0m2					
86	K		998786111	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,021	1 170,00	24,57	CS ÚRS 2024 01
PP				Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky (hloubky) do 6 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786111					
87	K		998786129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro stínění a čalounické úpravy za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,021	248,00	5,21	CS ÚRS 2024 01
PP				Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
Online PSC				Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786129					
D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 776,00	
88	K		HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	8,000	472,00	3 776,00	CS ÚRS 2024 01
PP				Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ ROZPOČET č.1 k SoD č.1/IROP/2024

Stavba:

Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt:

2.1.1.6. - Elektroinstalace učeben a přilehlých prostor

KSO:

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

CC-CZ:

Datum: 26.08.2024

Zadavatel:

Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

IČ:

47694815

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

IČ:

47470569

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		911 235,66	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	911 235,66	21,00%	191 359,49
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 102 595,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt: 2.1.1.6. - Elektroinstalace učeben a přilehlých prostor

Místo:	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	Datum:	26.08.2024
Zadavatel:	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	Projektant:	Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	911 235,66
D1 - Specifikace dodávky R1	20 531,32
D2 - Specifikace dodávky R2	25 663,97
D3 - Specifikace dodávky R3	35 627,22
D4 - Elektromontáže	734 353,95
D5 - Učebna FY, kabinet FY, CH	334 491,61
D6 - KRYT SPÍNAČE,	562,11
D7 - RÁMEČEK,	1 801,63
D8 - PŘÍSTROJ SPÍNAČE,	1 451,64
D9 - ZÁSUVKA NN,	6 993,90
D10 - LED svítidla UNiverzální do podhledu i na strop	253 367,00
D11 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	54 185,20
D12 - UKONČENÍ KABELŮ DO	1 539,50
D13 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	1 080,30
D14 - MONTÁŽ ROZVODNIC	151,90
D15 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	7 260,00
D16 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	300,00
D17 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500	5 000,00
D18 - Učebny IT	189 645,20
D6 - KRYT SPÍNAČE,	162,26
D7 - RÁMEČEK,	301,05
D19 - PŘÍSTROJ,	377,30
D9 - ZÁSUVKA NN,	19 393,43
D10 - LED svítidla UNiverzální do podhledu i na strop	114 517,00
D11 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	39 491,80
D12 - UKONČENÍ KABELŮ DO	998,90
D13 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	735,40
D14 - MONTÁŽ ROZVODNIC	151,90
D15 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	7 260,00
D16 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	300,00
D17 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500	5 000,00
D20 - Dílny	144 747,14
D10 - LED svítidla UNiverzální do podhledu i na strop	88 205,00
D11 - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC	34 010,40
D12 - UKONČENÍ KABELŮ DO	853,50
D13 - UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	644,50
D14 - MONTÁŽ ROZVODNIC	151,90
D15 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	7 260,00
D16 - KOORDINACE POSTUPU PRACI	300,00
D17 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500	5 000,00
D21 - OSTATNÍ	65 470,00
D22 - Strukturovaná kabeláž	95 059,20
D5 - Učebna FY, kabinet FY, CH	23 238,00
D18 - Učebny IT	45 301,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt:

2.1.1.6. - Elektroinstalace učeben a přilehlých prostor

Místo:

Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

Datum:

26.08.2024

Zadavatel:

Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice

Projektant:

Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

911 235,66

D		D1	Specifikace dodávky R1	20 531,32				
1	K	1	Rozvodnice, NA omítku, bílé dveře, N/PE svorkovnice, 2 řady, 48 modulů	ks	1,000	4 959,00	4 959,00	
PP			Rozvodnice, NA omítku, bílé dveře, N/PE svorkovnice, 2 řady, 48 modulů					
2	K	2	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý	ks	1,000	207,00	207,00	
PP			Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, bílý					
3	K	3	-B4/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=4A	ks	2,000	477,11	954,22	
PP			-B4/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=4A					
4	K	4	-B10/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A	ks	5,000	324,11	1 620,55	
PP			-B10/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A					
5	K	5	-B16/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A	ks	11,000	297,11	3 268,21	
PP			-B16/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A					
6	K	6	-B20/3 Jistič , char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=20A	ks	1,000	1 309,31	1 309,31	
PP			-B20/3 Jistič , char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=20A					
7	K	7	-B25/3 Jistič , char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A	ks	1,000	1 283,31	1 283,31	
PP			-B25/3 Jistič , char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A					
8	K	8	-25/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03A, ln=25A	ks	2,000	2 408,91	4 817,82	
PP			-25/4/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03A, ln=25A					
9	K	9	Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap.1vyp. kont.	ks	2,000	1 055,95	2 111,90	
PP			Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap.1vyp. kont.					

D		D2	Specifikace dodávky R2	25 663,97				
10	K	10	Montážní rám, ŠxV=400x460	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	
PP			Montážní rám, ŠxV=400x460					
11	K	11	Horní+dolní panel, s výřezy, pár, šedý, Š=400	ks	1,000	1 211,00	1 211,00	
PP			Horní+dolní panel, s výřezy, pár, šedý, Š=400					
12	K	12	Deska pro vstup kabelů, šedá, Š=400	ks	1,000	549,00	549,00	
PP			Deska pro vstup kabelů, šedá, Š=400					
13	K	13	Deska pro vstup kabelů, bez výřezů, šedá, Š=400	ks	1,000	342,00	342,00	
PP			Deska pro vstup kabelů, bez výřezů, šedá, Š=400					
14	K	14	Boční panel při užití bočnice -MSW, šedá, V=460	ks	1,000	928,00	928,00	
PP			Boční panel při užití bočnice -MSW, šedá, V=460					
15	K	15	Držák krycích desek, výška 350 (sada)	ks	1,000	339,00	339,00	
PP			Držák krycích desek, výška 350 (sada)					
16	K	16	Dveře plechové plné, otočný plast.zámek, IP30, šedá, ŠxV=400x460	ks	1,000	1 139,00	1 139,00	
PP			Dveře plechové plné, otočný plast.zámek, IP30, šedá, ŠxV=400x460					
17	K	17	Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=400	ks	1,000	333,00	333,00	
PP			Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=400					
18	K	18	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální	ks	2,000	250,00	500,00	
PP			Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální					
19	K	19	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 2x25mm2 a 13x16mm2	ks	3,000	336,00	1 008,00	
PP			Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 2x25mm2 a 13x16mm2					
20	K	20	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 400, šířka lišty = 288 (13 modulů)	ks	2,000	241,00	482,00	
PP			DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 400, šířka lišty = 288 (13 modulů)					
21	K	21	Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1pár)	ks	2,000	236,00	472,00	
PP			Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1pár)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	22	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=400, V=150	ks	2,000	413,00	826,00	
PP			Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=400, V=150					
23	K	23	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=400, V=50	ks	1,000	361,00	361,00	
PP			Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=400, V=50					
24	K	24	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	ks	1,000	332,00	332,00	
PP			Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý					
25	K	25	Ovládací hlavice se zámkem, 2 polohové, s aretací, kroužek černý, MS2, 60st	ks	1,000	1 409,00	1 409,00	
PP			Ovládací hlavice se zámkem, 2 polohové, s aretací, kroužek černý, MS2, 60st					
26	K	26	-B4/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=4A	ks	1,000	477,11	477,11	
PP			-B4/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=4A					
27	K	27	-B10/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A	ks	2,000	324,11	648,22	
PP			-B10/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A					
28	K	28	-B16/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A	ks	1,000	297,11	297,11	
PP			-B16/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A					
29	K	29	-B25/3 Jistič , char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A	ks	1,000	1 283,31	1 283,31	
PP			-B25/3 Jistič , char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A					
30	K	30	-C16/1 Jistič , char C, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A	ks	7,000	411,11	2 877,77	
PP			-C16/1 Jistič , char C, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A					
31	K	31	-16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,lr=250A,AC,1+N pól,char.B, ldn=0.03A, ln=16A	ks	2,000	2 256,71	4 513,42	
PP			-16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,lr=250A,AC,1+N pól,char.B, ldn=0.03A, ln=16A					
32	K	32	Instalační stykač, 230V~, 40A, 3zap. 1vyp. kont.	ks	1,000	3 446,03	3 446,03	
PP			Instalační stykač, 230V~, 40A, 3zap. 1vyp. kont.					

D D3

Specifikace dodávky R3

35 627,22

33	K	33	Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), IP55, šedá, NA omítku, ŠxVxH=600x460x270	ks	1,000	7 919,00	7 919,00	
PP			Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), IP55, šedá, NA omítku, ŠxVxH=600x460x270					
34	K	34	Držák krycích desek, výška 350 (sada)	ks	1,000	339,00	339,00	
PP			Držák krycích desek, výška 350 (sada)					
35	K	35	Kabelová příruba IP66, plastová, s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25/16, 8xM32/20	ks	2,000	675,00	1 350,00	
PP			Kabelová příruba IP66, plastová, s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25/16, 8xM32/20					
36	K	36	Sada pro montáž rozváděče na stěnu	ks	1,000	594,00	594,00	
PP			Sada pro montáž rozváděče na stěnu					
37	K	37	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů)	ks	2,000	249,00	498,00	
PP			DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů)					
38	K	38	Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1pár)	ks	2,000	236,00	472,00	
PP			Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1pár)					
39	K	39	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	ks	2,000	463,00	926,00	
PP			Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150					
40	K	40	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=50	ks	1,000	392,00	392,00	
PP			Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=50					
41	K	41	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	ks	1,000	332,00	332,00	
PP			Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý					
42	K	42	-B4/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=4A	ks	3,000	477,11	1 431,33	
PP			-B4/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=4A					
43	K	43	-B10/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A	ks	2,000	324,11	648,22	
PP			-B10/1 Jistič , char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A					
44	K	44	-B25/3 Jistič , char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A	ks	1,000	1 283,31	1 283,31	
PP			-B25/3 Jistič , char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A					
45	K	45	-B16/1N Jistič , char B, 1+N-pólový, lcn=10kA, ln=16A	ks	4,000	669,71	2 678,84	
PP			-B16/1N Jistič , char B, 1+N-pólový, lcn=10kA, ln=16A					
46	K	46	-25/4/003 Chráníč lr=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03A, ln=25A	ks	1,000	2 408,91	2 408,91	
PP			-25/4/003 Chráníč lr=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03A, ln=25A					
47	K	47	-40/4/03 Chráníč lr=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.30A, ln=40A	ks	1,000	2 999,75	2 999,75	
PP			-40/4/03 Chráníč lr=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.30A, ln=40A					
48	K	48	-16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,lr=250A,AC,1+N pól,char.B, ldn=0.03A, ln=16A	ks	2,000	2 256,71	4 513,42	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			-16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B,Idn=0.03A,In=16A					
49	K	49	Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap.1vyp. kont.	ks	2,000	1 055,95	2 111,90	
PP			Impulsní relé, tlačítko, 230 V~, 1zap.1vyp. kont.					
50	K	50	Instalační stykač, 230V~, 40A, 3zap. 1vyp. kont.	ks	1,000	3 446,03	3 446,03	
PP			Instalační stykač, 230V~, 40A, 3zap. 1vyp. kont.					
51	K	51	Ovládací hlavice se zámkem, 2p, s aretací, kroužek černý, MS2, 60st	ks	1,000	1 283,51	1 283,51	
PP			Ovládací hlavice se zámkem, 2p, s aretací, kroužek černý, MS2, 60st					
D D4			Elektromontáže				734 353,95	
D D5			Učebna FY, kabinet FY, CH				334 491,61	
52	K	55	KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	23,000	25,01	575,23	
PP			KRABICE UNIVERZÁLNÍ					
53	K	56	KRABICE UNIVERZÁLNÍ DO SÁDROKARTONU	ks	4,000	55,80	223,20	
PP			KRABICE UNIVERZÁLNÍ DO SÁDROKARTONU					
D D6			KRYT SPÍNAČE,				562,11	
54	K	57	Kryt spínače kolébkového; d. , ; b. bílá / ledová bílá	ks	6,000	79,97	479,82	
PP			Kryt spínače kolébkového; d. , ; b. bílá / ledová bílá					
55	K	58	Kryt spínače kolébkového, dělený; d. , ; b. bílá / ledová bílá	ks	1,000	82,29	82,29	
PP			Kryt spínače kolébkového, dělený; d. , ; b. bílá / ledová bílá					
D D7			RÁMEČEK,				1 801,63	
56	K	59	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá / ledová bílá	ks	17,000	60,21	1 023,57	
PP			Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá / ledová bílá					
57	K	60	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. ; b. bílá / ledová bílá	ks	2,000	88,95	177,90	
PP			Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; d. ; b. bílá / ledová bílá					
58	K	61	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; d. ; b. bílá / ledová bílá	ks	4,000	150,04	600,16	
PP			Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; d. ; b. bílá / ledová bílá					
D D8			PŘÍSTROJ SPÍNAČE,				1 451,64	
59	K	62	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,000	163,18	163,18	
PP			Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)					
60	K	63	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,000	214,12	214,12	
PP			Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)					
61	K	64	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	4,000	207,71	830,84	
PP			Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů B až F)					
62	K	65	Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,000	243,50	243,50	
PP			Přístroj přepínače křížového (bezšroubové svorky); řazení 7, 7So (do hořlavých podkladů B až F)					
D D9			ZÁSUVKA NN,				6 993,90	
63	K	66	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. , ; b. bílá / ledová bílá	ks	30,000	233,13	6 993,90	
PP			Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. , ; b. bílá / ledová bílá					
D D10			LED svítidla UNlverzální do podhledu i na strop				253 367,00	
64	K	67	typ A - Panel 32W/4000K, CRI>80 Mikro-Comfort	Ks	41,000	5 950,00	243 950,00	
PP			typ A - Panel 32W/4000K, CRI>80 Mikro-Comfort					
65	K	68	typ B - Asymetr LED 39W/840	Ks	2,000	3 941,00	7 882,00	
PP			typ B - Asymetr LED 39W/840					
66	K	69	typ N - svítidlo pro nouzové a orientační osvětlení s LED diodami, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod.	ks	1,000	1 535,00	1 535,00	
PP			typ N - svítidlo pro nouzové a orientační osvětlení s LED diodami, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod.					
D D11			KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC				54 185,20	
67	K	70	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	150,000	54,54	8 181,00	
PP			CYKY-J 3x1.5 , pevně					
68	K	71	CYKY-J 5x10 , pevně	m	50,000	366,58	18 329,00	
PP			CYKY-J 5x10 , pevně					
69	K	72	CYKY-O 2x1.5 , pevně	m	60,000	43,25	2 595,00	
PP			CYKY-O 2x1.5 , pevně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	73	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	280,000	78,15	21 882,00	
PP			CYKY-J 3x2.5 , pevně					
71	K	74	CYKY-J 5x4 , pevně	m	20,000	159,91	3 198,20	
PP			CYKY-J 5x4 , pevně					
D D12			UKONČENÍ KABELŮ DO				1 539,50	
72	K	75	4x10 mm2	ks	18,000	72,70	1 308,60	
PP			4x10 mm2					
73	K	76	5x4 mm2	ks	1,000	104,40	104,40	
PP			5x4 mm2					
74	K	77	5x10 mm2	ks	1,000	126,50	126,50	
PP			5x10 mm2					
D D13			UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH				1 080,30	
75	K	78	do 2,5 mm2	ks	52,000	15,15	787,80	
PP			do 2,5 mm2					
76	K	79	do 6 mm2	ks	5,000	20,50	102,50	
PP			do 6 mm2					
77	K	80	do 16 mm2	ks	5,000	38,00	190,00	
PP			do 16 mm2					
D D14			MONTÁŽ ROZVODNIC				151,90	
78	K	81	do 20 kg	ks	1,000	151,90	151,90	
PP			do 20 kg					
D D15			HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				7 260,00	
79	K	82	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	10,000	300,00	3 000,00	
PP			Demontaz stavajiciho zarizeni					
80	K	83	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	1,000	300,00	300,00	
PP			Vyhledani pripojovaciho mista					
81	K	84	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	1,000	300,00	300,00	
PP			Napojeni na stavajici zarizeni					
82	K	85	Zabezpeceni pracoviste	hod	3,000	300,00	900,00	
PP			Zabezpeceni pracoviste					
83	K	86	Montaz	hod	6,000	460,00	2 760,00	
PP			Montaz					
D D16			KOORDINACE POSTUPU PRACI				300,00	
84	K	87	S ostatnimi profesemi	hod	1,000	300,00	300,00	
PP			S ostatnimi profesemi					
D D17			PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500				5 000,00	
85	K	88	Revizni technik	hod	10,000	350,00	3 500,00	
PP			Revizni technik					
86	K	89	Spoluprace s reviz.technikem	hod	5,000	300,00	1 500,00	
PP			Spoluprace s reviz.technikem					
D D18			Učebny IT				189 645,20	
87	K	90	KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	36,000	25,01	900,36	
PP			KRABICE UNIVERZÁLNÍ					
88	K	91	KRABICE UNIVERZÁLNÍ DO SÁDROKARTONU	ks	1,000	55,80	55,80	
PP			KRABICE UNIVERZÁLNÍ DO SÁDROKARTONU					
D D6			KRYT SPÍNAČE,				162,26	
89	K	92	Kryt spínače kolébkového; d. , ; b. bílá / ledová bílá	ks	1,000	79,97	79,97	
PP			Kryt spínače kolébkového; d. , ; b. bílá / ledová bílá					
90	K	93	Kryt spínače kolébkového, dělený; d. , ; b. bílá / ledová bílá	ks	1,000	82,29	82,29	
PP			Kryt spínače kolébkového, dělený; d. , ; b. bílá / ledová bílá					
D D7			RÁMEČEK,				301,05	
91	K	94	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá / ledová bílá	ks	5,000	60,21	301,05	
PP			Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. ; b. bílá / ledová bílá					
D D19			PŘÍSTROJ,				377,30	
92	K	95	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,000	163,18	163,18	
PP			Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů B až F)					
93	K	96	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)	ks	1,000	214,12	214,12	
PP			Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů B až F)					
D D9			ZÁSUVKA NN,				19 393,43	

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	97	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. , ; b. bílá / ledová bílá	ks	67,000	233,13	15 619,71	
PP			Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; d. , ; b. bílá / ledová bílá					
95	K	98	Přep.ochrana D pod zásuvku, 15kA (8/20)	ks	1,000	3 773,72	3 773,72	
PP			Přep.ochrana D pod zásuvku, 15kA (8/20)					
D D10			LED svítidla UNlverzální do podhledu i na strop				114 517,00	
96	K	99	typ A - Panel 32W/4000K, CRI>80 Mikro-Comfort	Ks	18,000	5 950,00	107 100,00	
PP			typ A - Panel 32W/4000K, CRI>80 Mikro-Comfort					
97	K	100	typ B - Asymetr LED 39W/840	Ks	2,000	2 941,00	5 882,00	
PP			typ B - Asymetr LED 39W/840					
98	K	101	typ N - LED M1h svítidlo pro nouzové a orientační osvětlení s LED diodami, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod.	ks	1,000	1 535,00	1 535,00	
PP			typ N - LED M1h svítidlo pro nouzové a orientační osvětlení s LED diodami, difuzor z čirého PC - zdroj 1 hod.					
D D11			KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC				39 491,80	
99	K	102	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	140,000	54,54	7 635,60	
PP			CYKY-J 3x1.5 , pevně					
100	K	103	CYKY-J 5x10 , pevně	m	40,000	366,58	14 663,20	
PP			CYKY-J 5x10 , pevně					
101	K	104	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	220,000	78,15	17 193,00	
PP			CYKY-J 3x2.5 , pevně					
D D12			UKONČENÍ KABELŮ DO				998,90	
102	K	105	4x10 mm2	ks	12,000	72,70	872,40	
PP			4x10 mm2					
103	K	106	5x10 mm2	ks	1,000	126,50	126,50	
PP			5x10 mm2					
D D13			UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH				735,40	
104	K	107	do 2,5 mm2	ks	36,000	15,15	545,40	
PP			do 2,5 mm2					
105	K	108	do 16 mm2	ks	5,000	38,00	190,00	
PP			do 16 mm2					
D D14			MONTÁŽ ROZVODNIC				151,90	
106	K	109	do 20 kg	ks	1,000	151,90	151,90	
PP			do 20 kg					
D D15			HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				7 260,00	
107	K	110	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	10,000	300,00	3 000,00	
PP			Demontaz stavajiciho zarizeni					
108	K	111	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	1,000	300,00	300,00	
PP			Vyhledani pripojovaciho mista					
109	K	112	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	1,000	300,00	300,00	
PP			Napojeni na stavajici zarizeni					
110	K	113	Zabezpeceni pracoviste	hod	3,000	300,00	900,00	
PP			Zabezpeceni pracoviste					
111	K	114	Montaz	hod	6,000	460,00	2 760,00	
PP			Montaz					
D D16			KOORDINACE POSTUPU PRACI				300,00	
112	K	115	S ostatnimi profesemi	hod	1,000	300,00	300,00	
PP			S ostatnimi profesemi					
D D17			PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500				5 000,00	
113	K	116	Revizni technik	hod	10,000	350,00	3 500,00	
PP			Revizni technik					
114	K	117	Spoluprace s reviz.technikem	hod	5,000	300,00	1 500,00	
PP			Spoluprace s reviz.technikem					
D D20			Dílňy				144 747,14	
115	K	118	KRABICE UNIVERZÁLNÍ DO SÁDROKARTONU	ks	1,000	55,80	55,80	
PP			KRABICE UNIVERZÁLNÍ DO SÁDROKARTONU					
116	K	119	ZÁSUVKA 2P+T ŠEDÁ	ks	11,000	378,84	4 167,24	
PP			ZÁSUVKA 2P+T ŠEDÁ					
117	K	120	MONT.RÁM. 1PŘÍS. ŠEDÝ	ks	1,000	333,56	333,56	
PP			MONT.RÁM. 1PŘÍS. ŠEDÝ					
118	K	121	TLAČ. SP.KONT.OR. ŠEDÉ	ks	6,000	627,54	3 765,24	
PP			TLAČ. SP.KONT.OR. ŠEDÉ					
D D10			LED svítidla UNlverzální do podhledu i na strop				88 205,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	122	typ C - 39W/4000K, CRI>90, Opal, HR IP54	ks	9,000	5 312,00	47 808,00	
PP			typ C - 39W/4000K, CRI>90, Opal, HR IP54					
120	K	1221	typ C - 39W/4000K, CRI>90, Opal, HR IP54	ks	6,000	5 312,00	31 872,00	
PP			typ C - 39W/4000K, CRI>90, Opal, HR IP54					
121	K	123	typ D - kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, či přisazení ke stropu - asymetrická optika, IP54	ks	1,000	3 925,00	3 925,00	
PP			typ D - kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, či přisazení ke stropu - asymetrická optika, IP54					
122	K	124	typ N1 - IP65 zářivkové svítidlo prachotěsné pro nouzové a orientační osvětlení, difuzor z čírého PC - zdroj 1 hod.	ks	2,000	2 300,00	4 600,00	
PP			typ N1 - IP65 zářivkové svítidlo prachotěsné pro nouzové a orientační osvětlení, difuzor z čírého PC - zdroj 1 hod.					
D D11			KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC				34 010,40	
123	K	125	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	120,000	78,15	9 378,00	
PP			CYKY-J 3x2.5 , pevně					
124	K	126	CYKY-J 5x10 , pevně	m	30,000	366,58	10 997,40	
PP			CYKY-J 5x10 , pevně					
125	K	127	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	250,000	54,54	13 635,00	
PP			CYKY-J 3x1.5 , pevně					
D D12			UKONČENÍ KABELŮ DO				853,50	
126	K	128	4x10 mm2	ks	10,000	72,70	727,00	
PP			4x10 mm2					
127	K	129	5x10 mm2	ks	1,000	126,50	126,50	
PP			5x10 mm2					
D D13			UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH				644,50	
128	K	130	do 2,5 mm2	ks	30,000	15,15	454,50	
PP			do 2,5 mm2					
129	K	131	do 16 mm2	ks	5,000	38,00	190,00	
PP			do 16 mm2					
D D14			MONTÁŽ ROZVODNIC				151,90	
130	K	132	do 20 kg	ks	1,000	151,90	151,90	
PP			do 20 kg					
D D15			HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY				7 260,00	
131	K	133	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	10,000	300,00	3 000,00	
PP			Demontaz stavajiciho zarizeni					
132	K	134	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	1,000	300,00	300,00	
PP			Vyhledani pripojovaciho mista					
133	K	135	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	1,000	300,00	300,00	
PP			Napojeni na stavajici zarizeni					
134	K	136	Zabezpeceni pracoviste	hod	3,000	300,00	900,00	
PP			Zabezpeceni pracoviste					
135	K	137	Montaz	hod	6,000	460,00	2 760,00	
PP			Montaz					
D D16			KOORDINACE POSTUPU PRACI				300,00	
136	K	138	S ostatnimi profesemi	hod	1,000	300,00	300,00	
PP			S ostatnimi profesemi					
D D17			PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500				5 000,00	
137	K	139	Revizni technik	hod	10,000	350,00	3 500,00	
PP			Revizni technik					
138	K	140	Spoluprace s reviz.technikem	hod	5,000	300,00	1 500,00	
PP			Spoluprace s reviz.technikem					
D D21			OSTATNÍ				65 470,00	
139	K	141	Podružný materiál	kpl	1,000	24 800,00	24 800,00	
PP			Podružný materiál					
140	K	142	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	kpl	1,000	3 770,00	3 770,00	
PP			Doprava 3,60%, Přesun 1,00%					
141	K	143	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,000	36 900,00	36 900,00	
PP			PPV 6,00% z montáže: materiál + práce					
D D22			Strukturovaná kabeláž				95 059,20	
D D5			Učebna FY, kabinet FY, CH				23 238,00	
142	K	144	Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, pod omítku	ks	1,000	433,00	433,00	
PP			Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, pod omítku					
143	K	145	Zásuvka 2xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, pod omítku	ks	4,000	435,00	1 740,00	
PP			Zásuvka 2xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, pod omítku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	146	Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, nástěnná	ks	2,000	433,00	866,00	
PP			Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, nástěnná					
145	K	147	Kabel UTP kat.6a STP LSOH, třída EA v trubkách	m	180,000	62,00	11 160,00	
PP			Kabel UTP kat.6a STP LSOH, třída EA v trubkách					
146	K	148	Chráníčka ohebná dvouplášťvá o30	m	100,000	23,00	2 300,00	
PP			Chráníčka ohebná dvouplášťvá o30					
147	K	149	Wifi Access point, stropní	ks	1,000	1 833,00	1 833,00	
PP			Wifi Access point, stropní					
148	K	150	Konektor RJ45 na kabel UTP	ks	10,000	32,20	322,00	
PP			Konektor RJ45 na kabel UTP					
149	K	151	Patch panel 19"Patch panel24x RJ45, CAT6,STP	ks	1,000	3 240,00	3 240,00	
PP			Patch panel 19"Patch panel24x RJ45, CAT6,STP					
150	K	152	Nástěnný 19" rozvaděč 4U-8U hl.nad 450 mm	ks	1,000	1 344,00	1 344,00	
PP			Nástěnný 19" rozvaděč 4U-8U hl.nad 450 mm					
D D18			Učebny IT					45 301,20
151	K	153	Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, nástěnná	ks	30,000	433,00	12 990,00	
PP			Zásuvka 1xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, nástěnná					
152	K	154	Zásuvka 2xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, pod omítku	ks	1,000	435,00	435,00	
PP			Zásuvka 2xRJ45 UTP cat.6a STP, třída EA, pod omítku					
153	K	155	Kabel UTP kat.6a STP LSOH, třída EA v trubkách	m	310,000	62,00	19 220,00	
PP			Kabel UTP kat.6a STP LSOH, třída EA v trubkách					
154	K	156	Chráníčka ohebná dvouplášťvá o30	m	150,000	23,00	3 450,00	
PP			Chráníčka ohebná dvouplášťvá o30					
155	K	157	Konektor RJ45 na kabel UTP	ks	31,000	32,20	998,20	
PP			Konektor RJ45 na kabel UTP					
156	K	158	Patch panel 19"Patch panel24x RJ45, CAT6,STP	ks	2,000	3 240,00	6 480,00	
PP			Patch panel 19"Patch panel24x RJ45, CAT6,STP					
157	K	159	Nástěnný 19" rozvaděč 9U-12U hl.nad 450 mm	ks	1,000	1 728,00	1 728,00	
PP			Nástěnný 19" rozvaděč 9U-12U hl.nad 450 mm					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					26 520,00
158	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	581,00	4 648,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232					
159	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	16,000	423,00	6 768,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1301					
160	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	32,000	472,00	15 104,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					

REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ ROZPOČET č.1 k SoD č.1/IROP/2024

Stavba:
Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt:
2.1.1.7. - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	Datum:	26.08.2024
Zadavatel:		IČ:	47694815
	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	47470569
	Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH		134 748,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 748,00	21,00%	28 297,08
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	163 045,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt: 2.1.1.7. - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	Datum:	26.08.2024
Zadavatel:	Základní škola Karla Vokáče Strašice, Strašice	Projektant:	Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	134 748,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	134 748,00
VRN3 - Zařízení staveniště	59 888,00
VRN4 - Inženýrská činnost	74 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Základní škola Karla Vokáče Strašice - Vybudování odborných učeben IT, chemie a fyziky, polytechnické výchovy-dílny

Objekt: 2.1.1.7. - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Základní škola Karla Vokáče Strašice, StrašiceDatum: 26.08.2024

Zadavatel: Základní škola Karla Vokáče Strašice, StrašiceProjektant: Stebau s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 748,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

134 748,00

D VRN3 Zařízení staveniště

59 888,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	59 888,00	59 888,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---------------------	-------	-------	-----------	-----------	----------------

PP
Online PSC

Zařízení staveniště
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost

74 860,00

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,000	74 860,00	74 860,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-------	-------	-----------	-----------	----------------

PP
Online PSC

Kompletační a koordinační činnost
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000